平成２０年６月１６日

各  位

会 社 名  ： 株式会社 ビジョンメガネ

代表者名： 代表取締役社長 永池善夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７６４２）

問い合わせ先

役職・氏名：執行役員

経営企画室長 渡辺 隆

TEL 06- 678 3-3 288

特別利益の発生に関するお知らせ

この度、当社において下記のとおり特別利益が発生いたしますので、その概要を

お知らせします。

記

１． 特別利益の発生およびその内容

２． 今後の見通し

以上

（１）当社は、平成 20 年 6 月 9 日開催の取締役会において平成 20 年度夏季賞
与を不支給とすることを決議いたしました。
当社は、事業再建の途上にあり、平成 20 年 3 月期業績予想の達成を確実
にするために、本件の実施を判断いたしました。

（２）これにより、平成 20 年 3 月期に計上した賞与引当金及び賞与にかかる未
払法定福利費 76,952 千円を平成 21 年 3 月期に特別利益として計上いた
します。

本件による平成 21 年 3 月期の業績予想の変更予定はございません。